1
HS12-M是一款主要应用于多功能医疗病
床的手控器，带有12个控制按键，可依
需求选配护士锁来锁住按键，以防止病
人不当操作，结合模帝科私有的Bus通讯
协议，每颗按键的功能都可以透过软件
根据不同的客户需求来定义。
产品特性及选项

©2023 Sep. MOTECK. MO-T-0254 Version：1.3
产品型号编码
6
按键数
06：6键
08：8键
11：11键
12：12键
推杆数
2：2推杆
3：3推杆
4：4推杆
5：5推杆
保留码 0
按键背光
0：无按键背光
1：有按键背光，按下任一键即亮
电源线长 1：总长1010mm含250mm的卷线 (參考 机构尺寸)
铭板样式 A~J (參考 标准铭板选项)
1
护士锁 0: 无护士锁
N: 有护士锁
0HS12-M- 12 5 0- F 0-
护士锁功能说明
护士锁：